关于变更东方金账簿货币市场证券投资基金基金经理的公告

经东方基金管理有限责任公司董事会决议，聘任于鑫先生为东方金账簿货币市

场证券投资基金基金经理，张晓东先生不再担任东方金账簿货币市场证券投资基金

基金经理。上述新任基金经理从未被监管机构予以行政处罚或采取行政监管措施。

基金经理的任职、免职报告材料已报送中国证监会北京监管局。

特此公告。

东方基金管理有限责任公司

2007年8月14日

附：于鑫简历

于鑫先生：清华大学MBA，CFA；具有基金从业资格，6年证券从业经历，曾任

世纪证券有限公司资产管理部投资经理；2005年加盟东方基金管理有限责任公司，

曾任东方精选混合型开放式证券投资基金基金经理助理，东方金账簿货币市场证券

投资基金基金经理，东方精选混合型开放式证券投资基金基金经理。